
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           О статусе Федеральной комиссии по ценным бумагам и фондовому 

                   рынку при Правительстве Российской Федерации 

 

             В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от  4 

        ноября  1994  г.  N 2063 "О мерах по государственному регулированию 

        рынка ценных бумаг в Российской Федерации"  п о с т а н о в л я ю: 

             1. Установить,  что  Федеральная  комиссия по ценным бумагам и 

        фондовому   рынку   при    Правительстве    Российской    Федерации 

        приравнивается по статусу к федеральному министерству. 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             27 февраля 1995 года 

             N 202 


        


